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
38.521 non attualmente coltivato. La corte scoperta
ha sup. mq 3071.Occupato. Cl. EN F Prezzo base Euro
500.000,00. Offerta minima Euro 375.000,00.
Rilancio minimo Euro 10.000,00. Vendita senza
incanto 18/07/2019 ore 14:00 Aula delle pubbliche
udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Avvocato Fioravanti Lara tel.
054729102. Custode Avvocato Fioravanti Lara tel.
054729102. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 98/2016
MELDOLA (FC) - Lotto UNICO: Strada Meldola
Teodorano 6, piena proprietà di fabbricato da cielo a
terra, uso abitativo, su due piani (terra e primo), mq
134 ca, composto al p.t. da sala pranzo con cucina in
nicchia, soggiorno con scala di accesso al p.1°, ripo-
stiglio, bagno e al piano primo da due camere da
letto, disimpegno, bagno e balcone, oltre terreno di
mq 2626. Libero. Prezzo base Euro 124.000,00.
Offerta minima Euro 93.000,00. Rilancio minimo Euro
2.500,00. Vendita senza incanto 16/07/2019 ore
09:30 Aula delle pubbliche udienze del Tribunale di
Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista Delegato
Avvocato Sangiorgi Stefania tel. 054334275. Custode
Avvocato Sangiorgi Stefania tel. 054334275. G.E.
Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 226/2016
MELDOLA (FC) - Lotto UNICO: via Cristoforo Colombo
3A, appartamento al p.1 con cantina e garage;
ingresso, cucina e cucinotto, soggiorno, due camere
da letto, bagno e vano uso cantina al p.t..Abusi rego-
larizzabili. Occupato dal debitore Prezzo base Euro
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160.000,00. Offerta minima Euro 120.000,00.
Rilancio minimo Euro 3.200,00. Vendita senza incan-
to 18/07/2019 ore 09:30 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Raggi Micaela tel.
0543400539. Custode Raggi Micaela tel.
0543400539. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 9/2016
SARSINA (FC) - Lotto UNICO: Via Campiano 23, appar-
tamento al piano terra (109,93 mq ca) composto da
disimpegno, soggiorno, pranzo, cucinotto, 2 camere
da letto, disimpegno, bagno e balcone. Classe ener-
getica F. Utilizzato. appartamento al piano primo
(120,71 mq ca.) composto da disimpegno, soggiorno,
cucina, studio, camera da letto matrimoniale, camera
da letto singola, bagno con vasca, ripostiglio, disim-
pegno, due balconi e sottotetto raggiungibile con
scale retrattile. Classe energetica G.. E’ presente un
ricovero attrezzi agricoli al piano primo sottostrada
(sup. commerciale 53,63 mq ca.).. Terreno agricolo di
mq 2.837 ca. Prezzo base Euro 90.000,00. Offerta
minima Euro 67.500,00. Rilancio minimo Euro
1.800,00. Vendita senza incanto 18/07/2019 ore
11:00 aula pubbliche udienze Tribunale di Forlì p.zza
Beccaria 1. Professionista Delegato Dott. Ravaioli
Gustavo tel. 054331582. Custode Dott. Ravaioli
Gustavo tel. 054331582. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 95/2015
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC) - Lotto UNICO: via
Giacomo Matteotti 11, piena prop. unità imm.re su 3
piani f.t. e interrato. Al p.t. ingresso e disimpegno,
al p.1° sogg., cucina abitabile e camera; dal sogg. si
accede a piccolo bagno-wc; p.2° disimpegno,
bagno,rip., cucina,camera letto. Dal disimpegno si
accede ad un volume sottotetto, non abitabile. Al p.
interrato cantina. Occupato dagli esecutati, da libe-
rarsi al momento del decreto di trasferimento; cl. EN.
G Prezzo base Euro 95.000,00. Offerta minima Euro
71.250,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Vendita
senza incanto 16/07/2019 ore 11:00 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Pennacchi Sara tel.
3338193474. Custode Pennacchi Sara tel.
3338193474. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 213/2016
FORLì (FC) - Lotto UNICO: via Gandhi 22, unità
imm.re piano terra e 1° di fabbricato uso artigianale,
con corte esclusiva e accesso direttamente dalla pub-
blica via. Sup. comm.le tot. mq 1.010,50. Occupato
da terzi in virtù di contratto di locazione con scaden-
za 31.12.2023 Prezzo base Euro 580.000,00. Offerta
minima Euro 435.000,00. Rilancio minimo Euro
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